

令和02年11月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,506	52,606	205.1%	3,435	51,489	202.5%	-	-	-	16	149	13.2%
年度計	61,357	1,149,881	547.9%	61,063	1,144,298	548.9%	117,173	1,525,491	227.0%	426	3,491	55.4%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	15	415	361.1%	273	8,575	361.0%	732	14,474	170.0%	0.9%
地方銀行	521	10,160	309.6%	10,779	254,399	782.4%	19,106	332,696	251.3%	21.8%
第二地銀	889	15,874	193.9%	18,648	394,200	572.8%	33,745	526,372	228.3%	34.5%
信用金庫	1,699	21,830	184.1%	26,860	421,292	467.2%	54,117	562,957	216.7%	36.9%
信用組合	309	3,166	160.1%	4,461	64,802	452.5%	9,128	85,895	225.4%	5.6%
その他	2	44	423.1%	42	1,030	365.6%	345	3,097	119.0%	0.2%
合計	3,435	51,489	202.5%	61,063	1,144,298	548.9%	117,173	1,525,491	227.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	1,408	23,423	193.9%	28,072	575,814	587.9%	51,191	750,147	249.4%	49.2%
函館支店	286	3,975	180.3%	4,312	75,616	425.0%	8,869	108,099	190.7%	7.1%
帯広支店	222	3,118	202.7%	4,773	81,724	670.6%	10,499	109,819	226.7%	7.2%
北見支店	201	2,505	203.2%	3,012	51,748	496.8%	6,195	72,475	200.9%	4.8%
小樽支店	138	1,838	164.7%	2,572	45,083	459.8%	4,894	61,785	210.1%	4.1%
旭川支店	500	7,087	267.4%	6,626	111,337	503.2%	13,624	153,489	209.5%	10.1%
釧路支店	236	2,988	169.1%	4,538	75,775	509.1%	7,935	99,825	215.7%	6.5%
室蘭支店	91	1,359	284.6%	1,881	35,469	691.0%	3,537	46,034	232.2%	3.0%
滝川支店	204	2,855	202.3%	2,750	44,001	441.3%	5,402	61,383	185.9%	4.0%
苫小牧支店	149	2,341	247.2%	2,527	47,730	580.0%	5,027	62,437	221.5%	4.1%
合計	3,435	51,489	202.5%	61,063	1,144,298	548.9%	117,173	1,525,491	227.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。